
 

 

 

Ohjausryhmän perustaminen valmistelemaan hallintosääntö- ja luottamushenkilöiden 
palkkiosääntömuutoksia 
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1532/00.00.01.01.01/2024    
 

Kuntavaalit järjestetään huhtikuussa 2025 ja uuden valtuuston toimikausi alkaa 
1.6.2025. 
 
Joensuun kaupungissa on perinteisesti tarkastelut hallintosäännön ja 
luottamushenkilöiden palkkiosäännön muutostarpeita hyvissä ajoin ennen 
valtuustokauden vaihtumista.  Valmistelua varten on perustettu poliittinen 
ohjausryhmä, joka koostuu valtuustoryhmien nimeämistä henkilöistä sekä 
viranhaltijoista. 
 
Asian valmistelua varten toteutettiin lokakuussa valtuustoryhmille kysely 
mahdolisista tulevista hallintosääntöön ja luottamushenkilöiden palkkiosääntöön 
liittyvistä muutostarpeista. Kyselyn yhteenvetoa esiteltiin kaupunginhallitukselle 
kokouksen alussa 28.10.2024 ja samalla kaupunginhallitus antoi saatteita asian 
jatkovalmistelulle ja sopi, että perustetaan ohjausryhmä valmistelemaan tulevia 
muutoksia.  
 
Valtuustoryhmien puheenjohtajille toimitettiin sähköpostilla kyselyn yhteenveto 
käytäväksi läpi valtuustoryhmissä ja pyydettiin nimeämään jäsenet ja varajäsenet 
ohjeusryhmään.  
 
Valmistelija: hallintopalvelut 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää   

 
• perustaa poliittisen ohjausryhmän valmistelemaan hallintosääntö-

muutoksia ja luottamushenkilöiden palkkiosääntömuutoksia. 
 

• nimetä ohjausryhmään jäsenet ja varajäsenet sekä nimetä jäsenistä 
ohjausryhmän puheenjohtajan. 

 
• että viranhaltijoista ohjausryhmän kokouksiin osallistuvat kaupunginjohtaja 

Jere Penttilä, kansliapäällikkö Jenni Jokela, kaupunginlakimies Mikko 
Kärkkäinen ja hallintojohtaja Riitta Himanka. 

 
• todeta, että ohjausryhmä voi kutsua kokouksin tarvittaessa asiantuntijoita 

ja ohjausryhmän siheerinä toimii hallintojohtaja. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginhallitus nimesi ohjausryhmään seuraavat jäsenet ja varajäsenet: 
 
jäsen  Eila Heinonen varajäsen Satu-Sisko Eloranta 
jäsen Matti Väistö varajäsen Timo Puustinen 
jäsen Anssi Törmälä varajäsen Maija Törmänen 
jäsen Sari Koskinen varajäsen Hannele Autti 
jäsen Jussi Wihonen varajäsen Outi Mara 
jäsen Anni Järvinen varajäsen Petteri Tahvanainen 
jäsen Jasmin Pyöriäinen varajäsen Sari Huovinen 
jäsen Jere Nuutinen 
jäsen Joakim Kärkäs 
 
Työryhmän puheenjohtajaksi nimettiin Jere Nuutinen ja varapuheenjohtajaksi 
Joakim Kärkäs. 
 



 

 

 


